Ordenança General de Subvencions de la Diputació de Barcelona (Butlletí Oficial de la 
Província de Barcelona de 9 de maig de 2017). 

Quart. Quantia. 

El pressupost màxim que es destinarà aquest any 2025 per a la concessió de les subvencions 
regulades en la present convocatòria serà de DOS-CENTS VINT MIL EUROS (220.000 €) amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària G/40100/33400/48916 del pressupost 2025, destinada a 
subvencionar activitats de les entitats representatives dels sectors i teixits culturals. 

No podran atorgar-se subvencions per import superior a l’esmentada consignació

[...]

Ordenanza General de Subvenciones de la Diputación de Barcelona (Boletín Oficial de la 
Provincia de Barcelona de 9 de mayo de 2017). 

Cuarto. Cuantía. 

El presupuesto máximo que se destinará este año 2025 para la concesión de las subvenciones 
reguladas en la presente convocatoria será de DOSCIENTOS VEINTE MIL EUROS (220.000 €) 
con cargo a la aplicación presupuestaria G/40100/33400/48916 del presupuesto 2025, 
destinada a subvencionar actividades de las entidades representativas de los sectores y tejidos 
culturales. 

No podrán otorgarse subvenciones por importe superior a la citada consignación